附件8 
湖南科技大学2009年度大学生研究性学习及创新性实验项目立项资助一览表
	序号
	项目编号
	项目名称
	项目负责人
	专业年级
	指导

教师
	完成时间
	项目科类
	等级
	资助金额（元）

	1
	KDCX0901
	流体速度边界层测试实验
	曾  涛
	07建筑环境
	李孔清

向立平
	2011.5.20
	理工
	省级
	20000

	2
	KDCX0902
	太阳能驱动的固体干燥冷却新型空调系统性能测试与节能减排潜力分析
	冯  禹
	08建筑环境
	郝小礼
	2011.5.20
	理工
	校级
	3000

	3
	KDCX0903
	建筑模型结构优化设计
	吴  晶
	06道路桥梁
	舒小娟
	2010.5.20
	理工
	省级
	20000

	4
	KDCX0904
	化学磷回收促进脱氮除磷和污泥减量的实验研究
	陈弘哲
	07给水排
	邓仁健
	2011.5.20
	理工
	校级
	3000

	5
	KDCX0905
	基于虚拟仪器技术的测控电路开放式实验平台的研究
	谭 果改毛德健
	07测控技术
	毛征宇
	2011.5.20
	理工
	省级
	20000

	6
	KDCX0906
	家居电器与环境安全监控报警实验系统
	万荣荣
	06测控技术
	王起明
	2010.5.20
	理工
	校级
	3000

	7
	KDCX0907
	汽车防追尾预警系统
	朱  团
	06通信工程
	欧青立
	2010.5.20
	理工
	省级
	20000

	8
	KDCX0908
	RFID技术及其应用系统的研究与设计
	叶  强
	07网络工程
	朱理望
	2010.5.20
	理工
	省级
	20000

	9
	KDCX0909
	咪唑类离子液体中二碘甲烷合成新方法研究
	周立萍
	07化工工艺
	仇明华
	2011.5.20
	理工
	校级
	3000

	10
	KDCX0910
	可调零膨胀系数陶瓷复合材料的研究
	向绍斌
	07无机非金属
	肖秋国
	2011.5.20
	理工
	省级
	20000

	11
	KDCX0911
	一种优质非线性布尔函数构造方法的研究
	郭天亮
	06信息计算
	李志刚
	2010.5.20
	理工
	省级
	20000

	12
	KDCX0912
	光电式电子教学黑板设计制作的实验研究
	刘孟龙
	07物理学
	吴伶锡

詹  杰
	2010.5.20
	理工
	省级
	20000

	13
	KDCX0913
	适用于发酵床养猪的高效土著微生物菌种的分离鉴定及其发酵效率评价
	邹谋勇
	06生物技术
	邓先余
	2010.5.20
	理工
	省级
	20000

	14
	KDCX0914
	城市街区自发空间问题的研究
	康  琦
	05建筑学
	余翰武
	2010.5.20
	理工
	校级
	3000

	15
	KDCX0915
	典型平差方法的比较研究
	李侠峰
	07测绘工程
	李朝奎
	2011.5.20
	理工
	省级
	20000

	16
	KDCX0916
	中国当代散文创作小说化倾向研究
	覃天宇
	07汉语言文学
	李胜清
	2011.5.20
	文科
	校级
	3000

	17
	KDCX0917
	湖南若干市县历史上传染病流行趋势与防治对策研究
	彭  丹
	07历史学
	杨鹏程
	2011.5.20
	文科
	省级
	16000

	18
	KDCX0918
	英语专业学生和其他文科学生的思辨能力比较研究调查
	陈雅量
	07英语
	周启强
	2011.5.20
	文科
	省级
	16000

	19
	KDCX0919
	论社会风险在湖南省的发展态势以及应对策略
	王  涛
	07思想政治
	李连根
	2010.5.20
	文科
	省级
	16000

	20
	KDCX0920
	农民网络素养现状及其培育模型的构建—以湖南省新农村建设示范村为例
	贾书橦
	07教育技术
	王贤文
	2010.5.20
	文科
	省级
	16000

	21
	KDCX0921
	湖南农村土地流转模式的绩效比较与优化选择
	谭舒允
	07会计学
	刘莉君
	2010.5.20
	文科
	省级
	16000

	22
	KDCX0922
	版画语言的创新实验与研究
	左  维
	06版画
	文牧江
	2010.5.20
	文科
	省级
	16000

	23
	KDCX0923
	三七总皂甙抗运动性疲劳调节运动后糖代谢的研究
	吴  佳
	07体育教育
	周  亮
	2010.5.20
	理工
	省级
	20000

	24
	KDCX0924
	旅游业发展与地区经济增长关系的调查研究－以湖南省为例
	罗  葵
	06电子商务
	邓淇中
	2010.5.20
	文科
	省级
	16000

	
	
	合计
	
	
	
	
	
	
	350000


湖南科技大学2010年度大学生研究性学习及创新性实验项目立项资助一览表（省级）
	序

号
	项目编号
	项 目 名 称
	项  目
负责人
	专业年级
	指导

教师
	完成时间
	省级拨款（元）
	学校配套（元）
	合计金额（元）

	1
	KDSC1001
	三轴应力状态下分级加卸载岩石的弹塑性流变特性实验研究
	孙小康  
	2008采矿工程
	朱卓慧
赵延林
	2012.5.20
	10000
	10000
	20000

	2
	KDSC1002
	湘江水源净水厂藻类繁殖的影响因素及藻类去除方案研究
	艾南平  
	2008给水排水工程
	肖化政
	2012.5.20
	10000
	10000
	20000

	3
	KDSC1003
	基于ARM和µCOS-II的矿井提升机数字化监控系统的研制
	江洪波  
	2007测控技术与仪器仪表
	何宽芳
	2012.5.20
	10000
	10000
	20000

	4
	KDSC1004
	嵌入式视频监控系统
	孙剑川  
	2007通信工程
	欧青立
	2011.5.20
	10000
	10000
	20000

	5
	KDSC1005
	数字证书中敏感属性的保密方法研究与实现
	蒋雄兵  
	2007信息安全
	朱  彬
	2012.5.20
	10000
	10000
	20000

	6
	KDSC1006
	明胶/透明质酸复合水凝胶的制备和性能研究
	孔令臣  
	2008应用化学
	周智华
	2012.5.20
	10000
	10000
	20000

	7
	KDSC1007
	基于N元进位反馈移位寄存器原理的密码体制的设计与实现
	丁少锋
	2007信息与计算科学
	高明柯
	2012.5.20
	10000
	10000
	20000

	8
	KDSC1008
	CCD仿生昆虫复眼模型以及其应用
	袁建亮    
	2008物理学
	唐京武
	2012.5.20
	10000
	10000
	20000

	9
	KDSC1009
	恶性杂草旱生空心莲子草的综合防除技术研究
	彭梅芳
	2007生物科学
	刘雨芳
	2012.5.20
	10000
	10000
	20000

	10
	KDSC1010
	冬冷夏热地区住宅的热舒适性研究——以湘潭市城区集合住宅为例
	黄  浩
	2006建筑学
	杨  健
	2011.5.20
	10000
	10000
	20000

	11
	KDSC1011
	湖南省永州市江华瑶族自治县语言（方言）分布、源流考察与研究
	吕艳芳
	2008汉语言
	谢奇勇
	2012.5.20
	8000
	8000
	16000

	12
	KDSC1012
	新形势下国际汉语教师的综合技能的调查研究
	林春龄
	2008对外汉语
	杨  江
	2012.5.20
	8000
	8000
	16000

	13
	KDSC1013
	“读经”与大学生人格教育研究
	翁后发
	2009哲学
	张晚林
	2012.5.20
	8000
	8000
	16000

	14
	KDSC1014
	教育信息资源区域共享策略研究—以“长株潭”地区中小学为例
	王一帆
	2008教育技术学
	祁玉娟

杨世伟
	2011.5.20
	8000
	8000
	16000

	15
	KDSC1015
	产品碳足迹核算与碳标签制度研究
	龙志群
	2007会计学
	罗文兵
	2011.5.20
	8000
	8000
	16000

	16
	KDSC1016
	校园空间意象的环境景观研究
	刘登逢
	2008环境艺术设计
	孙文平
	2011.5.20
	8000
	8000
	16000

	17
	KDSC1017
	蛙泳多功能助学组合练习器的设计与应用研究
	王  循
	2007体育教育
	张铁雄
	2011.5.20
	10000
	10000
	20000

	18
	KDSC1018
	基于职业形象塑造的形体实训拓展与探索
	贺  娜
	2007人力资源管理
	郭兰生

王克喜
	2011.5.20
	8000
	8000
	16000

	
	
	合计
	
	
	
	
	166000
	166000
	332000


湖南科技大学2010年度大学生研究性学习及创新性实验项目立项资助一览表（校级）
	序

号
	项目编号
	项目名称
	项目
负责人
	专业年级
	指导教师
	完成时间
	等级
	学校资助

（元）

	1
	KDXC1001
	“幸福洼地”能否持续——湖南省房地产现状与发展研究
	张  靖  
	2007土木工程（工程管理）
	肖全东
	2011.5.20
	校级
	3000

	2
	KDXC1002
	总线式多重检测柔性吸能斜井防跑车装置实验设计
	李言覃  
	2007机械设计及自动化
	王起明
	2012.5.20
	校级
	3000

	3
	KDXC1003
	学生宿舍防盗监控报警系统
	李中凯  
	2007信息安全
	欧阳军林
	2012.5.20
	校级
	3000

	4
	KDXC1004
	新型低密度微、纳米Gd2O3荧光粉的设计、合成及发光性能研究
	马  斌
	2009光信息科学与技术
	谭丛兵
	2012.5.20
	校级
	3000

	5
	KDXC1005
	鳙鱼雌核发育受精细胞学观察
	欧  密  
	2008生物科学
	孙远东
	2011.5.20
	校级
	3000

	6
	KDXC1006
	网络平台下英语视听说课程中的整体语言学习及运用
	陈  敏
	2008对外汉语
	何素芳
	2012.5.20
	校级
	3000

	
	
	合计
	
	
	
	
	
	18000


湖南科技大学2011年度大学生研究性学习和创新性实验计划项目立项资助一览表（省级）
	序

号
	项目编号
	项 目 名 称
	学生姓名
	指导

教师
	完成时间
	省级拨款（元）
	学校配套（元）
	合计金额（元）
	项目

类别

	1
	KDSC1101
	类岩石节理面剪切变形特征和破坏机制实验研究
	张庆伦、杨少强、杨泉、郭晓鹏、朱亮
	赵延林
	2013.05
	10000
	10000
	20000
	理工类

	2
	KDSC1102
	不同加载速率下铝镁合金金材料的应力——应变关系实验研究
	杨侨、赵亚、文世昌、邓忠科、周石庚
	谢根全
	2013.05
	10000
	10000
	20000
	理工类

	3
	KDSC1103
	基于虚拟仪器的三容水箱液位控制系统实验设计
	罗娜、程佳、唐晓峰、刘东君、刘花
	郭迎福
	2013.05
	10000
	10000
	20000
	理工类

	4
	KDSC1104
	基于通用服务器的智能家居安防监控系统的研究与设计
	甘帅、王吉科、童安蓉、贺亚
	韦文祥
	2012.05
	10000
	10000
	20000
	理工类

	5
	KDSC1105
	基于ARM9的自动指纹识别系统的研究与实现
	崔旭、席园园、丁林杰、谭柯
	梁  伟
	2013.05
	10000
	10000
	20000
	理工类

	6
	KDSC1106
	单分散阳离子聚苯乙烯微球的制备
	王鸣玉、张鹏鹏、王娟、何增、李  诚
	申少华

刘清泉
	2013.05
	10000
	10000
	20000
	理工类

	7
	KDSC1107
	嵌入式智能红外家居控制设备设计
	李仕瑶、袁勇
	詹  杰
	2012.05
	10000
	10000
	20000
	理工类

	8
	KDSC1108
	耐高温纤维素酶产生菌的鉴定及其突变体选育
	肖丹青、杨振苹、刘勇
	高  健
	2012.05
	10000
	10000
	20000
	理工类

	9
	KDSC1109
	土地利用变化的生态环境问题初探——以长株潭地区为例
	曾凡德、蒋威、邓飞、唐佩、罗小梅
	张  勇
	2013.05
	10000
	10000
	20000
	理工类

	10
	KDSC1110
	当代大学生日常生活美育素质调查
	李超然、杜敏、王浪红、夏文婷
	李胜清
	2013.05
	8000
	8000
	16000
	文科类

	11
	KDSC1111
	长株潭地区少儿英语培训状况调查研究
	何平、蒋群、龚家情、庞瑜、易雅清
	邓志斌

曾建松
	2013.05
	8000
	8000
	16000
	文科类

	12
	KDSC1112
	“长株潭”地区中小学生“陷诱”现象调查及其对策研究
	吴东平、朱君玉、

钟云广、陈玉、肖琼
	李  霞

冯青来
	2013.05
	8000
	8000
	16000
	文科类

	13
	KDSC1113
	基于B/S结构的大规模模拟经营对抗系统设计
	孔绘、向昊、姚佳宁
	童杰成
	2013.05
	10000
	10000
	20000
	理工类

	14
	KDSC1114
	音乐专业大学生舞台表演艺术的创新性实践
	李倩、洪晨、陈创、

王培培
	石峥嵘
	2012.05
	8000
	8000
	16000
	文科类

	15
	KDSC1115
	大蒜素促进大鼠运动后糖原合成的实验研究
	易乐、王立文、蒋小辉、

朱佩文
	蔡建光
	2012.05
	10000
	10000
	20000
	理工类

	16
	KDSC1116
	后金融危机时代背景下湖南省入境旅游市场营销策略研究
	袁泽宇、黄顺、徐梦娇
	何俊阳

邓淇中
	2013.05
	8000
	8000
	16000
	文科类

	17
	KDSC1117
	模拟法庭实践课程的设置及其完善研究
	倪津、周亚平、刘武荣、陈霸
	胡正昌
	2012.05
	8000
	8000
	16000
	文科类

	
	
	合计
	
	
	
	158000
	158000
	316000
	


湖南科技大学2011年度大学生研究性学习和创新性实验计划项目立项资助一览表（校级）
	序号
	项目编号
	项 目 名 称
	学生姓名
	指导教师
	完成时间
	学校资助

（元）

	1
	KDXC1101
	煤矿防灭火泡沫材料性能的实验研究
	李学良、黄建松、张小露、任学坤、宋彩念、刘  庚
	田兆君

周荣义、叶青
	2013.05
	3000

	2
	KDXC1102
	湖南科技大学节水型校园方案研究
	杨大庆、赖  波、刘祥章、曾明正
	李学美
	2012.05
	3000

	3
	KDXC1103
	粉末热挤压铝焊丝的制备
	杨金智、赵  斌、王亚平、罗广伯、程勇
	刘文辉
	2013.05
	3000

	4
	KDXC1104
	基于无线通信的塔机安全监控系统设计
	李儒贵、刘  刚、周艳红、朱丽娟
	赵延明
	2012.05
	3000

	5
	KDXC1105
	基于物联网技术的现代物流模式的研究和应用
	刘  书、吴  车、张  超、黄  超、卞  壮 
	朱理望
	2012.05
	3000

	6
	KDXC1106
	取代吡啶类化合物的合成及其抗菌活性评价
	王  厦、王  立、戴小妹
	陶洪文
	2013.05
	3000

	7
	KDXC1107
	高校学生网上评教有效性研究
	李亚赛、周文君
	张剑尘
	2013.05
	3000

	8
	KDXC1108
	一种环境友好型复合光合细菌制剂的发酵工艺探究
	黄  好、廖成玲、杨宝军、龚  亮、周艳梅
	邓先余
	2013.05
	3000

	9
	KDXC1109
	基于上下文感知的移动自助旅游服务体系研究
	阮江科、张伟兵、刘朱婷、吴剑亮
	吴柏燕
	2012.05
	3000

	10
	KDXC1110
	祁剧的生存和发展状况调查
	王  田、唐雯雯、王希文、周彩春、刘芳璐
	刘奇玉
	2012.05
	3000

	11
	KDXC1111
	突出实践，以赛促学——大学生英语学习技能提升策略研究
	易雅清、何  平、朱方梅、龚家情、唐姗姗
	李文浩
	2013.05
	3000

	12
	KDXC1112
	新时期民主党派社会服务工作存在的问题与对策研究
	吕晓倩、张艳丽、颜明玉
	尹杰钦
	2012.05
	3000

	13
	KDXC1113
	“豆沙包”动漫品牌开发与前期推广
	李  欢、李  兴、易思维、谢瑶函、何世将
	曹佳骊
	2012.05
	3000

	14
	KDXC1114
	湖南民间传统竹工艺在现代灯具设计中的创新研究
	熊玮龙、罗  关、李  柱、李  婧、潘蓝青
	尹建国
	2012.05
	3000

	
	
	合计
	
	
	
	52000


湖南科技大学2012年度大学生研究性学习和创新性实验计划项目立项资助一览表（省级）
	序号
	项目编号
	项 目 名 称
	学生姓名
	指导

教师
	完成时间
	项目

类别
	省级拨款（元）
	学校配套（元）
	合计金额（元）

	1
	201210534001
	矿用空冷器智能监控与自动除垢装置研究
	李圣杰  李乐  罗煌辉  贺俊星
	张登春
	2014.05
	理工类
	10000
	10000
	20000

	2
	201210534002
	单自由度振动模型竖向应力筋张拉检测方法实验
	刘鎏 陶凤娟 廖湘英 蒋红晔
	钟新谷
	2013.05
	理工类
	10000
	10000
	20000

	3
	201210534003
	水力驱动式竹炭纤维生物转盘研究及其应用
	曹旭莹 李平平 刘冰枝 赖波
	王西峰
	2013.05
	理工类
	10000
	10000
	20000

	4
	201210534004
	车载蓄电池电量监控与自动选择性供电实验研究
	刘欢 廖尧鑫 李亚超 吕来茂 丁丹
	杨书仪王起明
	2014.05
	理工类
	10000
	10000
	20000

	5
	201210534005
	淡水鱼新鲜度超声检测仪
	曾峰 钟瑞祥 钟建清 龙翔 祝龙 
	吴新开
	2014.03
	理工类
	10000
	10000
	20000

	6
	201210534006
	数字水印在可信摄录设备中的应用研究
	孙大川 黄鸿铿 符雨曦 马定威 陶恒
	向德生
	2015.05
	理工类
	10000
	10000
	20000

	7
	201210534007
	基于OpenWRT的无线Mesh网络实验床设计与实现
	程俊 黄超 张平 刘照 何妍
	朱彬
	2014.05
	理工类
	10000
	10000
	20000

	8
	201210534008
	对氯甲基苯乙烯的制备
	刘冬林 蒋敏 周媛 刘强 宋宏友
	刘和秀

刘俊峰
	2014.05
	理工类
	10000
	10000
	20000

	9
	201210534009
	便携式生命参数监测仪
	黄国明 肖熙吉 睢旺业 刘学文 尹倩
	李志坚

吴伶锡
	2013.05
	理工类
	10000
	10000
	20000

	10
	201210534010
	酸性α-淀粉酶产生菌的分离鉴定及酶学性质的初步研究
	凌玲 蔡英桂 苏壬香 张建贺 吴银亮
	金元昌
	2014.05
	理工类
	10000
	10000
	20000

	11
	201210534011
	基于GIS、VR和FRID技术的面向高校固定资产可视化管理平台的研究
	程泽旭 林迪 李强 席羚 余容
	刘贤赵

陈新保
	2014.05
	理工类
	10000
	10000
	20000

	12
	201210534012
	辰河戏的生存与发展状况调查
	刘芳璐 王希文 敬小芳 何林芳 邓张桦
	刘奇玉
	2014.05
	文科类
	8000
	8000
	16000

	13
	201210534013
	幸福在哪里—— 一项基于语料库技术关于80后幸福指数的调查研究
	邓赛 谢琴 旷敏
	杨  江
	2013.05
	文科类
	8000
	8000
	16000

	14
	201210534014
	大学生理论社团与校园文化建设研究
	和永发 潘荣阳 朱旭峰 刘娟 颜明玉
	尹杰钦杨松菊
	2013.12
	文科类
	8000
	8000
	16000

	15
	201210534015
	专业态度对专业成长的影响----基于对某高校小学教育专业学生的专业态度变化的调查
	杜佳 李琼 黄叶 肖林 吴艳纯
	彭拥军
	2014.05
	文科类
	8000
	8000
	16000

	16
	201210534016
	湖南湘潭市九华工业园区农民工自生能力与贸易出口关系综合调查研究
	王雪婷 张茜 龚玉宇
	江海潮
	2014.05
	文科类
	8000
	8000
	16000

	17
	201210534017
	长株潭城市群公众参与环保行为的作用机理与实践模式研究
	刘世鹏 王冲 陈丽丽 王林 
	彭文斌
	2014.12
	文科类
	8000
	8000
	16000

	18
	201210534018
	湖南马王堆汉墓织物艺术与现代广告设计实践研究
	钟鹏程 孟双喜 沈俊佚 欧俊宇
	杨会娟
	2013.05
	文科类
	8000
	8000
	16000

	19
	201210534019
	GIF动画在乒乓球技能学习中的实验研究
	李维 何斌 刘飞 彭金福 文韬
	郭清林
	2013.05
	理工类
	10000
	10000
	20000

	20
	201210534020
	长株潭环境友好城市建设中垃圾处理情况调查研究
	周佳玲 王志勇 唐琳川 刘雅蕾 谢德丹
	戴年红

陆自荣
	2013.05
	文科类
	8000
	8000
	16000

	21
	201210534021
	智能厨房系统中人机交互实验的设计与应用
	张梓杰 庄路遥 王娜 钟蒙 宁博
	吴志军
	2014.05
	理工类
	10000
	10000
	20000

	22
	201210534022
	基于无线通信的家用燃气智能报警系统设计
	文家厚 曾琼斌 黄勇 黄启兵 黄瓒 
	赵延明
	2014.05
	理工类
	10000
	10000
	20000

	23
	201210534023
	背接触多孔金属电极太阳能电池的光电转换效率提高及其实验制备
	申永寿 罗康 汪雪玲 莫芳 刘冰
	周仁龙刘小娟
	2013.05
	理工类
	10000
	10000
	20000

	24
	201210534024
	重金属镉铅抗性丝状真菌的分离鉴定与特性研究
	宋早文 蓝淑莉 杨潇洁 刘志凤
	许爱清
	2014.05
	理工类
	10000
	10000
	20000

	
	
	合计
	
	
	
	
	224000
	224000
	448000


湖南科技大学2012年度大学生研究性学习和创新性实验计划项目立项资助一览表（校级）
	序号
	项目编号
	项 目 名 称
	学生姓名
	指导

教师
	完成时间
	项目

类别
	学校拨款（元）
	合计金额（元）

	1
	201210534031
	艰苦专业大学生网路舆情及引导机制调查研究
	张俊明 张建 罗煌辉 王磊
	刘  韧

彭文庆
	2014.05
	理工类
	3000
	3000

	2
	201210534032
	改性沸石对湘江水源中镉去除的实验研究
	罗伟 刘祥章 杨浩
	王政华
	2013.05
	理工类
	3000
	3000

	3
	201210534033
	多元铁基粉末的机械合金化实验研究
	姚红涛 谭颖 付国良 徐健建 杜然甫
	崔大田
	2014.05
	理工类
	3000
	3000

	4
	201210534034
	Mashup 服务的分类、推荐方法研究与系统实现
	徐阳 王堃 黄正兴 谢芬方
	曹步清
	2013.05
	理工类
	3000
	3000

	5
	201210534035
	分离/组装硫化物纳米粒子的合成及分析应用
	邝阳芳 胡小敏 郝宗刚
	龙云飞
	2014.05
	理工类
	3000
	3000

	6
	201210534036
	荧光金纳米簇杂化微凝胶的制备及其响应特性
	汪荣翔 雷波 赖立方 扶逸俊
	廖博
	2014.05
	理工类
	3000
	3000

	7
	201210534037
	关于整数分拆及其应用的研究
	尹佳慧 赵思雨 涂诗礼
	吕胜祥
	2014.05
	理工类
	3000
	3000

	8
	201210534038
	湘潭市市区小学学校布点现状调查及规划研究
	徐彦 熊浩 单志杰 刘林楚 杨庆辉
	余翰武
	2013.05
	理工类
	3000
	3000

	9
	201210534039
	湖南永州双牌县理家坪、江村乡等土话区熟语、民间故事及民间歌谣调查研究
	曾君之 王少龙 李爱娟 符发焕 黄春
	曾春蓉
	2013.05
	文科类
	3000
	3000

	10
	201210534040
	大学英语学困生的学习策略调查研究——以湖南科技大学为例
	曾辉慧 饶洒荣 刘招凤 伏叶 陈烨 
	李慧君

彭卓丽
	2014.05
	文科类
	3000
	3000

	11
	201210534041
	职业心理辅导对提升综合性大学师范生职业认可度的对策研究—以湖南科技大学为例
	刘斌 张雅琦 蒋旺 蒋乐玲 文文
	李建生
	2013.12
	文科类
	3000
	3000

	12
	201210534042
	基于供应链管理模式的农产品物流探究——以湖南科技大学及周边地区的农产品供应为例
	杨美武 银玉峰 肖承恺 容传旺 唐月春
	陈为民
	2013.05
	文科类
	3000
	3000

	13
	201210534043
	环境艺术与社区发展关系的调查研究---以湖南省为例
	方婷 黄胜 姚舜 雷浩凯
	韩克涛

毕延美
	2013.05
	文科类
	3000
	3000

	14
	201210534044
	长株潭健康城市群建设中体育健康促进体系的研究
	李义斌 庾荣超 文江山 任鹏 屈珍珍
	李伟峰
	2013.12
	文科类
	3000
	3000

	15
	201210534045
	关于碳循环模式在酒店业中的应用研究——以湘潭市星级酒店为例
	米鸿博 张凯维 曹乐 翟东妍 谢敬
	李浩文

王瑞仙
	2014.05
	文科类
	3000
	3000

	16
	201210534046
	科学与人文论坛在大学校园文化建设中的作用研究
	姚旺 章珺 刘园园 孙华硕 张奇帅
	陈玉林
	2014.05
	文科类
	3000
	3000

	
	
	合计
	
	
	
	
	48000
	48000


